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Municipio de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlf'o CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fonei (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Dala Prev¡sãoNo Liqu¡dqão No EûWnho No

2931202117t02t2021 433t2021
Requlslção No

îoo 429

-:ãção
=

!e-: lcitação

: : :trato/Ád itivo

Núrero

---ÈÊa Conlrato Ad¡l¡vo lnlc¡o da vigêrc¡a Fin da v¡gênc¡a F¡m da v¡9. atual¡zada lnlc¡o da exæução F¡n da execução F¡n da exe, atual¡zada

:':dor
::Éúr Matrlcula CPF/CNPJ

:ARLOS TRTNDADE 34871-6 014.871.859-01

Ba¡tro
:'-A ED.ITH BTNENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA

: æUF CEP Fone Tipdeconlabancátia Banco Aqêrcra Conta

'€va Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

J assificação da despesa

'00 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

i5.122.0070.2009 Manutençäo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de

3.3.90.14.14.01 SERVTDORES EFETMOS R$ 800,00
Vâlor

:uùas ¡nformações

ì eten ções

Total do rstongöos

R$ 0,00

Valor lfquldo

R$ 800,00

Recursos Documento 

- 

Data

:0000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 00057094 '1710212021

Recibo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a importância de Oitocentos Reais, referente ao paganìento do empenho núrræro 29312021

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS ODILON SILVESTRE

SECRETARIO DE OBRAg TRABALHO E GERAçÃo DE

EMPREGO

Valor
R$ 800,00



tË+
un c io de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes. 222 - Ceîlro CEP: 86250000 Cidado: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: l.íesmo

NorA oe lrouroaçÃo
Eril¡doen

15t02t2021
Regulsição Norñ EnÊnho No

29312021133t2021

-criação
Nunero

3n licitaçåo

.l: otreto/Ád ltlvo
-Ð-toa Conlralo Adit¡vo lnício da v¡gënc¡a Finda v¡gência F¡nda v¡9. atualizada lnlc¡o da exæt$ão F¡nda exæução F¡mda exe. alual¡zda

:.edor
t)-ú(

AUìLOS TRINDADE

=eqÐ?.!\ EDITH BTTTENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA

Ma¡rlcula CPF/CNPJ

34871-6 014.871.859-01

Ba¡rrc

CONJUNTO ALVORADA
CEP ForE T¡p&conlabancária Eanco Agënc¡a Conta

86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7'æIJFr€va Santa Bárbara/PR

:krss¡f¡cação da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

15.122.0070,2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçáo de

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETMOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ii'irú.¡;úarl¿ed$.$gu""Si
R$ 800,00

R$ 800,00

ú[lí*¿iiü],ïS!.*:ål4cyFH
R$ 0,00

ãtas informaçöes

Retençõos

[].,1¡;;!'-ii :¡,çiotäl de ietöriööed

R$ 0,00

þir4;i:ir¡jril,úúil*rv-C"¡.r.r.c,,riC.i
R$ 800,00

Servidor que autorlzou a liquldação
2U735 - ODILON SILVESTRE

H¡stór¡co
STA ]MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TR]NDADE PARA
.JSTEAR DESPESAS CoM A].IMENTAÇÃO EM VIAGENS FoRA Do MUNTCIPIo, PARA o TRANSPoRTE DE FUNCIoNARIoS A
:'IPRESA RAINHA DA PAZ NA cIDADE DE TBIPoRÄ-PR,

11 {' -r

DE LIMA ODILON SILVESTRE

DE oBRAs, TRABALHo E GEPÁçÃo DE

EMPREGO

V
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Munic io de Nova Santa Bárbara - P
CNPJ: 9556'1080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tip Eril¡do em

15t0212021Ordinário

Cidade: Nova Santa Bárbara

Requ¡s¡ção No Re{. Conva No

æ3t2021

-€tãçäo

3e: licitaçäo

:.: ltrato/Ád ¡tlvo

Nuæto

Þ-þcia Çonttalo Ad¡l¡vo Inlc¡o da v¡gênc¡a F¡n da vigêrtc¡a F¡n da v¡9. alual¡zada lnlcio da oxecução F¡m da sxæução F¡m da exe. atualizada

: -edor
=)-êú,
:ARLOS TRINDADE

=É+g
=-A EDI|H BTTTENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA
-_,ætJF cEp Forte
rc'¿a Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270

Mattlcula

34871-6

T¡@de conta bancár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

014.871 .859-01

Ba¡rro

CONJUNTO ALVORADA
Banco Agência Conla

748 717-0 53248-7
:tass¡f¡caçåo da d espesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

15.122.0070.2009 Manutençáo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETÍVOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Erercício

ßlÏì.:ií:.iÎ.,{,lllS{!þ.øq¡E
R$ 7.600,00

. ì" '.. --..''. ; .-'v"49f"9-nPediado

R$ 800,00

i:',.i. .i: i i;.:. :j.,',r'il;! 9Èldp-alga!

R$ 6.800,00

3utras informações

H ¡stórico

sTA IMPORTANCTA QUE SE EMPENI-IA REFERE-SEA SOL|CTTAçAO DE DtARtA AO IV|OTOR|STA CARLOS TRTNDADE PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTAçNO AU VNCENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIOI{AROS A EMPRESA RAINHA DA PAZ
t.¿A CIDADE DE IBIPORÄ-PR

LIMA LAURITA DE SOUZA ALMEIDA ODILON SILVESTRE
Em lssor Contador - CRC: 046096 SECRETARIO DE oBRAS, TRABALHo E GER,AçÃo DE

EMPREGO
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NOVA SANTA BARBARA
EST,CDO OO PAR¡FIÁ

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de obras

No 30/2021

Data:
15t02t2021

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diária no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentaçäo do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancários: agência:0717 banco Sicredi conta corrente. 53248-7, haja vista que a
viagem será realizada fora do município no transporte de trabalhádoru. para o
frigorifico rainha da paz na cidade de lbiporã.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório
de despesas juntamente com os comprovantes. 

r i,. l,

Atenciosamente
(i1

)

.loIod¡
Secretário de obras,

Silvestre
lho e geração de empregos. .r' i

PARA: secretaria de administração/contabilidade

naturaNome
Recebido por: ¿ /,,oâ,-,=,

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, @ 43.3266.8100, E - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paranâ - E - E-mail - licitacaofðnsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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\ 1 \o:'NOVA SANTA BARBARA
ESTADo oo penex.Á

DEMONSTRAT¡VO DE DESPESAS
.- ,, ,,' ' 

t"ì ft)
IL _

TOTAL DO RESSARCI MENTO :

Dotação Orçamenlária:
Especificação:

Örgão: Nota de Empenho N
Solicitação No

Funcionário: c ar go ou,"no,o-ylffiLýh,

TOTAL DA RESTITAIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)

TOTAL
04101î,ìß)t (Ð

to¡,ra-ø6. Qo,qt
cslor {O, a¡
l.klo¡/;m¡l o.
,Là10ùl dôü-r clo. Ø

\o.æt."ìlo¿l olc ù-\ æ ¿-to.æ4lloùl ùoat UAm
{ìloù.1 .¡oì t

G 0 I¿t't Ø
DATÀ TRANSPORTEDIÁ.RIA OUTROS TOTAL

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt dE Moraes n" 222,FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001S0
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nome:

,ári^ VÇ¿,
Assi natura do Func ionário

_JJ-

Nome:

Secretdrío

Nome:

Ass inala ra do Te s oure iro

1t"Á0 ttal¡¡n;¡

'¿GIù'àJ ''tÐ{

AtJ,)

Ðr)a

à-lio¡lnat
I

;l,ilotl *c¿t ¿2

4AtOilÐ21

r{tul J'o;tl

q{oel anu t

4Êloil)D¿t

DATA HrsrÖnrco Do lilNERARlo
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NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 22Z,FonelFax: (43) 326ffi100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bårbara -Pa¡anâ

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotação Orçamenldria:
Especificação:

Nota de Empenho N
Solicitação M

Cargo ou Função:

TOTAL DA RESTITAIçÃO OA REEMBOLSO (se hoaver)
\æ,e)TOTAL

ÿ t¡ 02 hû.oJ
ço,q){ alo:l4o¿r 'çO. Q)

44l03l.2o;¡ t ( 40.0,)
Solo+, ð.oÀr- 9aa> I-10.0)

()qloll;toÀr a) \o,0)
oýt 03 Ld¿r.¡t

110.úJ0\t 03 ¿iO.(4bnJ ¿lq>.æ
{O (nLúina,l ,lo aI

LiA,Ø
qo.Ø)<loalùoùL

qa$)"þ¿! qo.oc qo. ü)
DIARIADATA TRANSPORTE OUTROS TOTAL

Nome:

A s s i nahra do Fu nc I onári o

_/_J_

Nome:

Secretàrìo

Nome:

Ås s ínat:ura do Te s oure íro

Lý,a')iwt Qøt-,ll'*r¡.
d]Neøat

'n{L

iollllu¿t
Ml}tldnut ()-.

OÝkqi,tgt) &

(Hu qü)u cb-

O+tari,tou &
0t¡0iiM,l

0elaqlaat
J

DATA HISÎÓRICO DO ITINERARIO
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--122A21 GovConta CAIXA

@@

GAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

09 1 0/006/00000 136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

810,45Valor Total a ser Debitado:
R$ o,0oTarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 800,00Valor a ser Transferido:
014.871.859-01CPFlCNPJ Destinatário:
CARLOS TRINDADENome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/ABanco:

7L7-x/53248-7Conta Destino:

Operação realizada com sucesso.

PFG3EKL9NJLRE2REChave de Segurança:

00057094Código da Operação:

L7/O2/2021Data da Operação:

17/o2/2O2IData de Débito:

https:/þovconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doc/confirmar.do 215


